cumprimento ao disposto no parágrafo 6º, do artigo 165, da Constituição Federal, ao
artigo 5º da Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei nº 101, de 04 de maio de 2000) e Lei nº
4.320/1964, bem como a Lei de Diretrizes Orçamentárias.

o Valor estimado e fixado para o orçamento municipal é de R$
737.618.600,00 (setecentos e trinta e sete milhões, seiscentos e dezoito mil e seiscentos
reais).

Esta Comissão nada tem a opor, aguardando a apreciação do mesmo
pelos dignos Vereadores em Plenário.

Rio Claro, 22 de outubro de 2015.

João Teixeira Junior

PROJETO DE LEI N° 198/2013

PROCESSO N° 13855 2a DISCUSSÃ.O

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO CLARO,